
   
Informācija medijiem 

2023. gada 9. martā 

 

Saziedoti 15% no nepieciešamajiem līdzekļiem “OPEN Radošais Centrs” 

jauniešiem 

Pirmo divu nedēļu laikā kopš Circle K uzsāka labdarības kampaņu, lai piesaistītu 
finansējumu grūtībās nonākušiem jauniešiem, saziedoti 4436 EUR jeb 15% no 
nepieciešamās summas. 2218 EUR ziedojuši degvielas uzpildes staciju klienti, un tikpat lielu 
summu atvēlējis Circle K. Kampaņas mērķis ir piesaistīt 30 000 EUR, tos novirzot biedrībai 
“OPEN Radošais Centrs” un grūtībās nonākušiem jauniešiem – pārtikas, higiēnas preču, 
apģērba un citu pirmās nepieciešamības preču iegādei. 
 
“Esam priecīgi par katru mūsu klienta ziedojumu, jo tas vairo arī Circle K pienesumu labdarības 
akcijas mērķa sasniegšanai. Mums kā sabiedrībai ir jāpasniedz roka tiem, kam šobrīd klājas grūti, 
jo ne vienmēr tā ir jauniešu pašu izvēle, bet gan nelabvēlīgu apstākļu sakritība, no kuriem pašu 
spēkiem nav iespējams izkļūt. Elementāru sadzīves lietu sarūpēšana jauniešiem var sniegt 
drošības un pleca sajūtu, kā arī drosmi un spēku mainīt savu dzīvi,” saka Circle K Latvia 
izpilddirektors Sigitas Raila. 
 
Labdarības kampaņa visās Circle K degvielas uzpildes stacijās sākās š.g. 23. februārī. Iegādājoties 
karsto dzērienu “Labo nodomu krūzē”, 10 centus ziedo pircējs un vēl tikpat Circle K Latvia. 
 
“Labdarības akcija mums ir iespēja parādīt sabiedrībai, ka šādi jaunieši ir un diemžēl tādu ir daudz. 
Šādi varam pievērst cilvēku uzmanību, izglītot. Jau tagad, iebraucot Circle K, redzu, ka klienti ir 
atsaucīgi un atbalsta. Vienmēr pasakos, ja cilvēks ir izvēlējies Labo nodomu krūzi, un ceru, ka, 
ieraugot mūsu logotipu, kaut uz brīdi aizdomāsies, ka ne visiem šobrīd klājas viegli. Jā, mums ir 
nepieciešams finansējums, bet tikpat vērtīgs ieguvums ir arī sabiedrības izglītošana,” saka 
biedrības “OPEN Radošais Centrs” vadītājs Edijs Klaišis. 
 
Biedrība “OPEN Radošais Centrs” jauniešiem nepieciešamo emocionālo un praktisko atbalstu, 
patvērumu, palīdzību – visu, kas tajā brīdī ir nepieciešams, piesaistot dažādus speciālistus. Centri 
apvieno grūtībās nonākušos jauniešus visā Latvijā, kā arī nodrošina vidi fiziskām un radošām 
aktivitātēm.  
 
Kas ir “OPEN Radošais Centrs”? 
Biedrība, kas sniedz patvērumu un atbalstu jauniešiem, kuri nonākuši grūtībās un savā ikdienā 
saskaras ar problēmsituācijām ģimenē, mājās cieš no fiziskas un emocionālas vardarbības vai 
vienkārši cīnās par iespēju nakšņot siltumā, nepalikt bez pajumtes, parūpēties par sevi un iegūt 
izglītību. Šobrīd ir atvērti jau 13 centri dažādās Latvijas pilsētās. Centri darbojas, pateicoties 
ziedotāju atbalstam, un jauniešiem tie ir pieejami bez maksas.  
 
Kā iesaistīties akcijā? 
 
Iegādājies kafiju īpaša dizaina “Labo nodomu krūzē”  
Savā ceļā izvēlies Circle K īpašā dizaina “Labo nodomu krūzi” – no veiktā pirkuma 10 centus 
jauniešiem ziedosi Tu, savukārt vēl 10 centus – Circle K. 
 
Veic ziedojumu kasē 
Skaidras un bezskaidras naudas ziedojumu izvēlētā apjomā ir iespējams veikt jebkurā degvielas 
uzpildes stacijā pie kases, informējot pārdevēju. 
 



   
Kopīgiem spēkiem saziedotais finansiālais atbalsts ļaus “OPEN Radošais Centrs” parūpēties par 
ikdienā nepieciešamām precēm, tostarp iegādāties pārtiku, apģērbu, apavus, higiēnas preces un 
sadzīves iekārtas. 
 
Vairāk par kampaņu: https://youtu.be/aL1H6tKjlUo  
 
Par Circle K 
Circle K Latvia ir vadošais ērtas iepirkšanās un degvielas mazumtirgotājs Latvijā, kas piedāvā 
augstākās kvalitātes produktus un nodrošina izcilu apkalpošanu. Circle K ir viens no lielākajiem 
DUS tīkls Latvijā – 86 tirdzniecības vietas, no kurām 81 ir pilna servisa DUS (tostarp 14 franšīzes), 
4 automātiskās uzpildes stacijas un ērts iepirkšanās veikals Vecrīgā. Kā viens no pasaulē 
zināmākajiem degvielas un ērtas iepirkšanās veikalu zīmoliem Circle K ir pārstāvēts vairāk nekā 
20 valstīs. 
 
Vairāk informācijas: 
Laura Grikke 
Circle K Latvia komunikācijas konsultante 
Tālr.: +371 29355830 
E-pasts: laura.grikke@ka.lv 
 
 
 

https://youtu.be/aL1H6tKjlUo
mailto:laura.grikke@ka.lv

